
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

speciální stavební úřad 

 

 
  

Číslo jednací:                        OV-ČJ/52535-12/OTR 

Spisová značka:                        OV/9451-2012/OTR 

Oprávněná úřední osoba: Ing. OTRUBA Vítězslav, 

                                                         tel.: 533 304 559, 

                                      e-mail.: otruba@slapanice.cz 

 

Brno, dne 18. února 2013 

 

 

Stavebník: 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany 

 

 

 

Rozhodnutí 
prodloužení platnosti stavebního povolení 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

 

Výroková část: 

Dne 9.11.2012 podala Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany 
(dále jen „stavebník“) žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na stavbu: „Chodník pro 

pěší na pozemku p.č. 1504/1 v k.ú. Moravany“, kterou Odbor výstavby Městského úřadu 

Šlapanice povolil rozhodnutím ze dne 11.listopadu 2008 pod č.j.: OV/38054-08/2060-208/KUP. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení. 

  Na základě výše uvedené žádosti bylo Městským úřadem Šlapanice, odborem výstavby 

oznámeno zahájení řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení dne 16. ledna 2013 

s uvedením, že dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popř. důkazy nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto oznámení.  

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako speciální stavební úřad příslušný dle 

ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 



 

Č. j.: OV-ČJ/52535-12/OTR  
Spis. zn. : OV/9451-2012/OTR 

2 
 

(stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), v provedeném správním řízení 

posoudil podanou žádost a v souladu s ustanovením § 115 odst. 4 stavebního zákona rozhodl takto: 

 

Platnost stavebního povolení č.j. OV/38054-08/2060-208/KUP ze dne 11.listopadu 2008, které 

nabylo právní moci dne 30.12.2008, se  

prodlužuje do 7.3.2015. 
 

Označení účastníka řízení podle § 27 odst.1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"): 

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravan 

 

 

 

Od ův odn ěn í  

 

Stavebník dne 9.11.2012 oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu: „Chodník pro pěší na 

pozemku p.č. 1504/1 v k.ú. Moravany“ není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy rozhodnutí o 

prodloužení platnosti stavebního povolení nabylo právní moci a současně požádal o prodloužení 

jeho platnosti do 7.3.2015. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno takto:  

- Nepřidělením dotace, která je nezbytná k zahájení realizace výše uvedené stavby. 

 

Stavební úřad v provedeném řízení posoudil uvedené důvody, a protože předpoklady a podmínky, 

za kterých bylo stavební povolení vydáno, se nezměnily, zejména zůstala v platnosti stanoviska 

spolupůsobících dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl. 

 

Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ustanovením § 109 odst. 1 stavebního zákona:  

Obec Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany 

 

 

Po u čen í  

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 83 odst. 1 z.č. 500/2006 Sb., 

správní řád, odvolání, ve kterém se uvede v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný 

rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 

15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje, podáním učiněným u stavebního úřadu MěÚ Šlapanice. 

Odvolání musí mít náležitosti dle ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. Odvolání se  dle 

citovaného ustanovení správního řádu podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 



 

Č. j.: OV-ČJ/52535-12/OTR  
Spis. zn. : OV/9451-2012/OTR 

3 
 

stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.  Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je na jeho náklady MěÚ Šlapanice, stavební úřad. Podané 

odvolání má v souladu s ust. § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

Ing. Hana Meitnerová 

vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů. 

 

 

Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů , stanovený podle položky 17 odst. 2 ve výši 300,- Kč, sazebníku správních poplatků v 

celkové hodnotě 300,- Kč byl uhrazen dne 24.1.2013 bankovním převodem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Otisk 

    úředního 

      razítka 

 



 

Č. j.: OV-ČJ/52535-12/OTR  
Spis. zn. : OV/9451-2012/OTR 

4 
 

Doručí se : 

Účastníci řízení (prostřednictvím datové schránky) 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

 

Dotčené orgány (prostřednictvím datové schránky)  

- Policie ČR, DI Brno-venkov, Rybářská 17, 611 33 Brno, DS: OVM, jydai6g 

 

 

Dotčené orgány (MěÚ Šlapanice)  

- MěÚ Šlapanice, Odbor výstavby, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

- MěÚ Šlapanice, Odbor životního prostředí, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

 

Na vědomí (za účelem zveřejnění na úřední desce) 

- Obecní úřad Moravany, IČ 00282120, Střední č.p.10/28, 664 48  Moravany 

- Městský úřad Šlapanice, Masarykovo náměstí č.p. 100/7, 664 51 Šlapanice 

 

 


		2013-02-20T10:42:52+0100
	Ing. Hana Meitnerová


		2013-02-20T10:42:56+0100
	Připojení časového údaje pro delší uchování




